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Drejtor i Dep. Komercial Drejtor i Dep. të Ujit të Pijes 

Udhëh. i NJP - Suharekë 

Cilësi e 
Ujit&Burimet 

Leximi i 
Ujëmatësve  

Faturimi dhe 
Shpërndarja 

Faturave 

Seksioni me 
konsumatorë 
SU, MA, DR 

Ankesat dhe 
Kërkesat 

Verifikimi i 
leximit të 

ujëmatësave 

Inspektimi dhe 
kontrolli 

Koord. me 
përmbaruesit  

Projektet, 
projektimi dhe 

menaxhimi 

GIS 

Asetet dhe Dok. 
Planifikuese 

Operimi dhe 
Mirëmbajtja e Rrjetit 

të Ujësjellësit 

Stacionet e Pompimit 
dhe pasijet elektro-

hidro-makin. 

Zyrtari i 
Prokurimit* 

Operimi dhe 
Mirëmbajtja e 

Rrjetit 

Auto-Parku 

Njësia e Auditimit* të 
Brendshëm  

(Auditori i Brendshëm) 

Impiantet e Ujit 
të Ndotur Niveli 

Regjional 

Zyra e Kryeshefit 

Servisi i 
Ujëmatësave 

Personeli dhe 
Administrata 

Koordinatori për PB 
dhe Raportim 

Zyra Ligjore 

Siguria në Punë 
dhe e Objekteve 

Kontabiliteti 
Financiar 

Kontab. Material 
dhe Depo 

Kontab. i Aseteve 
dhe Logjistika 

Arkivi 

Bordi i 
Drejtorëve 

Kryeshefi* 
Ekzekutiv 

Komiteti i 
Auditimit 

Sekretari*  Zyrtar Kryesor 
Financiar*  

Drejtor i Departamentit  (NIVELI 2) 

Kryeshefi Ekzekutiv         (NIVELI 1) 

Menaxher div 
Planif.&Zhvillim 

Menaxher div 
Prodh&Furnizim   me 

ujë ** 

Menaxher div 
Ujërat e ndotura  

Menaxher i Divizionit    (NIVELI 3) 

Shef i Seksionit              (NIVELI 4) 

Menaxher div 
Komercial ** 

Monitorimi 
Operacional 

Mbrojtja e 
Burimeve të Ujit 

Laboratori 

TI & Databaza e 
Konsumatorëve 

Qendra e 
thirrjeve  

Zyrtari 
Certifikues* 

Menaxher  div.  
Adm. dhe BNJ** 

Menaxher  div 
Fin. dhe Kont.**

Keshi dhe 
Banka 

Përkujdesja 
me 

konsumatorë 

Pagesat(arkat 
statike dhe 
lëvizëse)  

Lidhjet/Legaliz
dhe ujëmatësit  

Monitorimi 
ZMU-UPF       

Inspektorati për 
kontrollë dhe 

shkyçje 

Detektimi 

Ekipi Operativ  për 
shkyçje 

Ndërrimi i 
ujëmatësave 

Drejtor i Dep. të 
 Ujërave të Ndotura 

Sh. Seksionit Komercial Sh.Kontroll&Lidhje Shef i 
seksionit UPF 

Udhëh. i NJP - Malishevë Udhëh. i NJP - Dragash Udhëh. i NJP - Mamushë 


